
 

Zarządzenie Nr 63/2021 

Wójta Gminy Lelów  

z dnia 24 czerwca 2021 roku 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy przedszkoli prowadzonych  

przez Gminy Lelów na rok szkolny 2020/2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2020 r., poz. 713), §12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz.U. z 2019r., poz. 502), na wniosek dyrektorów przedszkoli zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. Ustalam terminy przerw w pracy przedszkoli prowadzonych przez Gminę Lelów w roku 

szkolnym 2020/2021: 

1. Zespół Szkolno Przedszkolny w Lelowie Przedszkole w Lelowie od 2 sierpnia 2021r. 

do 27 sierpnia 2021r. 

2. Przedszkole w Nakle od 2 sierpnia 2021r. do 27 sierpnia 2021r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorom, Zespołu Szkolno Przedszkolnego  

w Lelowie i Przedszkola w Nakle. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lelów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Lelów 

Krzysztof Molenda 

 

 


